
Cena dle Sod a 

dodatku č.1

433 753,20

22 311 216,26

280 425,54

511 095,18

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]:

2 169 929,96 Kč

-505 952,37 Kč

1 663 977,59 Kč

7,61%

23 536 490,22 Kč

4 942 662,95 Kč

633 259,16 Kč

0,00 Kč

633 259,16 Kč

2,90%

Nárůst ceny celkem [%]: 10,50%

24 169 749,38 Kč

5 075 647,37 Kč

29 245 396,75 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 3. 10. 2023 Datum: 4. 10. 2023

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]:

DPH 21 %:

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]:

Dodatek č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Změna závazku - [Kč bez DPH]:

Nárůst ceny v Kč bez DPH:

Nárůst ceny dle dodatku č. 2 [%]:

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]:

DPH 21 %:

  21 872 512,63    633 259,16     0,00

Dodatek č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Změna závazku - [Kč bez DPH]:

Nárůst ceny v Kč bez DPH:

Nárůst ceny dle dodatku č. 1 [%]:

  24 169 749,38

SO 102.1 Dopravně inženýrské opatření 280 425,54

SO 103 Sjezdy, připojení MK, ÚK 511 095,18

2.01 Dodatečné práce 633 259,16

SO 101 Silnice III/36740 22 944 475,46

Z toho ZBV

Cena dle dodatku č.2

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 433 753,20

Stavba: Silnice III/36740: Bělov - Žlutava

Objekt Název

AspeEsticon

3.2

SOUPIS OBJEKTŮ


